
 

 

UCHWAŁA NR XIX/302/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 i 648), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 1579 i 1923; z 2017 r. poz.624) w związku 

z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 i 1579; z 2017 r. 

poz. 624) w związku z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 674 i 1579; z 2017 r. poz. 624) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 617 ze zm.). 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków i opłat, o których mowa w  § 1, wyznacza  

się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Biedrzychowa - Grażyna Szlag; 

2) Dąbrowa - Józef Spiak; 

3) Guzice - Jan Juszczak; 

4) Jędrzychów - Zbigniew Krawczyk; 

5) Kaźmierzów - Małgorzata Strokosz; 

6) Komorniki - Władysław Stępień; 

7) Moskorzyn - Dorota Szubała; 

8) Nowa Wieś Lubińska - Kazimierz Fuczyło; 

9) Pieszkowice - Alina Żmuda; 

10) Sobin - Władysław Szczyrbaty; 

11) Sucha Górna - Stanisław Gnat; 

12) Tarnówek - Irena Giermek; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 2145



13) Trzebcz - Krzysztof Betka; 

14) Żelazny Most - Anna Tatarynowicz; 

15) Żuków - Jadwiga Kowal. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za czynności określone w § 1 w wysokości 20 % od zainkasowanej kwoty 

i odprowadzonej w terminie na właściwy rachunek Urzędu Gminy Polkowice. 

§ 4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 3, dokonywana będzie w terminie dwóch tygodni  

po rozliczeniu każdej raty podatku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 6. Traci moc uchwała nr IV/75/15 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 1908). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2145


		2017-04-26T13:04:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




